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6V 5Ah

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Akumulator AGM bezobstugowy Securbox

23,37 zt

19,00 zt

30105
TS-6-5-AA
5904496564471

Brak

Bezobstugowy akumulator kwasowo-otowiowy (VRLA). Jest to szczelny akumulator, w ktérym gazy wydzielane podczas
tadowania ulegaja procesowi rekombinacji tworzac wode, co eliminuje konieczno$¢ jej uzupetniania. Zostat wykonany w
technologii AGM (Absorbed Glass Mat), gdzie elektrolit jest umieszczony w separatorach z wtékna szklanego. Brak ptynnego

elektrolitu pozwala umiesci¢ akumulator niemal w kazdej pozycji.

Akumulator jest dedykowany do stosowania w zasilaczach buforowych. Moze by¢ réwniez wykorzystywany jako zrédto
zasilania urzadzen przenosnych, tadowanych cyklicznie (napiecie tadowania DC 14,1 - 14,4 V).

Cechy wyrézniajace

akumulator VLRA - bezobstugowy, nie wymaga czynnos$ci konserwacyjnych takich jak dolewanie wody, kontrola

elektrolitu,

moze pracowaé w dowolnej pozycji,

trwatosé 3-5 lat,

wolny proces samoroztadowania.

Uwaga:

Akumulator wymaga dotadowywania co 6 miesiecy. Przy braku tadowania przez ten okres, pojemnos$¢ akumulatora ulega

zmniejszeniu.

Typ: VRLA / AGM

Napiecie znamionowe: 6V
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YL

Pojemnos$c znamionowa: 5Ah

Zalecany prad tadowania: 0,5A

Dtugos¢: 70 £1.5mm

Szerokos$¢: 47 £1.5mm

Wysokos$¢: 101 £1.5mm

Wysokos$¢ catkowita: 107 £1.5mm

Waga: 0,75 kg £4.0%

Terminal: T1
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